М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ М О СКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«М ОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ Н АУЧН О -ИССЛЕДО ВАТЕЛЬСКИ Й
И НСТИТУТ АКУШ ЕРСТВА И ГИ Н ЕКО Л О ГИ И »

ГБУЗ МО М ОНИИАГ

[зачислении в клиническую ординатуру
по договору о целевом обучении]

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в клиническую ординатуру по договорам о целевом обучении на 2022-2024

учебные годы с 01 сентября 2022 года по специальности 31.08.01 «Акушерство и
гинекология» врачей:

1. Буренок Алену Викторовну
2. Денисову Ангелину Алексеевну
3. Долгорукую Алину Евгеньевну
4. Минасян Ларик Карапетовну
5. Мирзоеву Лолу Нурмахмадовну
6. Нефёдова Павла Петровича
7. Петрягину Полину Александровну
8. Сергатенко Екатерину Александровну
9. Хрусталеву Таисию Юрьевну
Ю.Ченкивского Андрея Викторовича

2. Зачислить в клиническую ординатуру по договору о целевом обучении на 2022-2024
учебные годы с 01 сентября 2022 года по специальности 31.08.18 «Неонатология»
врача:
1. Афанасьеву Ирину Владимировну

П Р И К А З
МОСКВА

.S9 № /<РО

Директор ГБУЗ МО МОНИИАГ В.А. Петрухин

Хапий Наталья Халидовна
(495- 625-23- 17)

М ИН И СТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ М ОСКО ВСКО Й  ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮД ЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«М О СКО ВСКИ Й  ОБЛАСТНОЙ НАУЧН О -ИССЛЕДО ВАТЕЛЬСКИ Й
И Н СТИ ТУТ АКУШ ЕРСТВА И ГИ Н ЕКО Л О ГИ И »

ГБУЗ МО М ОНИИАГ

П Р И К А З
МОСКВА

30 .

[о зачислении в клиническую ординатуру
по договору об оказании платных
образовательных услуг]

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в клиническую ординатуру по договорам об оказании платных
образовательных услуг на 2022-2024 учебные годы с 01 сентября 2022 года по
специальности 31.08.01 «Акушерство и гинекология»:

1. Алейникову Анну Евгеньевну
2. Балоян Гаяне Гевондовну
3. Бокову Екатерину Евгеньевну
4. Гасанову Камиллу Сулеймановну
5. Кузнецову Ирину Сергеевну
6. Мамедову Алтун Мамедовну
7. Наумову Елену Ивановну
8. Чикишеву Екатерину Сергеевну
9. Секалиеву Денизу

Директор ГБУЗ МО МОНИИАГ В.А. Петрухин

Хапий Наталья Халидовна
(495- 625-23- 17)